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 معاونت  پژوهش و فناوری   

 

 

 

 

 

 

 Google Scholarو  Scopusداده های پایگاه های استنادی بر اساس  5102پایان سال  گزارش علم سنجی

 

 

 مقدمه گزارش:

  گزارش های واحد  .استواحد علم سنجی دانشگاه  هگزارش های سالانه و شش ماه مجموعهگزارش از  سومینگزارش حاضر

آیین نامه ارزشیابی پژوهشی دانشگاه ها و همچنین داده های علم سنجی  که شامل استاساسی  دو منبعمبتنی بر  علم سنجی

 .می باشدو غیره  Scopus،Google Scholarتخصصی نظیر استنادی پایگاه های 

  دانشگاه علوم  هیئت علمیو پژوهشگران غیر اعضای هیئت علمی شاخص های علم سنجیگزارش علم سنجی حاضر مربوط به

تنظیم گردیده  Google Scholarو  Scopusداده های دو پایگاه استنادی  و بر اساسبوده  5102تا پایان سال پزشکی جهرم 

 است.

 در گزارش  5102د و اطلاعات سال نمی باش 5102اطلاعات تا پایان سال مورد استناد در این گزارش صرفا شامل  داده های

 .های بعدی منتشر خواهند شد

 

 

 دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگران  علم سنجی 3گزارش شماره 

 

 /ع س49/3 شماره:

  49/01/0349 تاریخ:
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  علاوه بر مقدار شاخص در این گزارشH-index  وM-parameter اطلاعاتی نظیر ،i-10 index تعداد ارجاعات سال ،

 افراد نیز ارائه گردیده اند.و کل ارجاعات به مقالات  5102

  در این گزارش رتبه بندی بر اساس دو شاخص مهمindex-H   وparameter-M  گرفته است. انجام 

  شاخصH-index  :که تا حدودی نشانگر کیفیت انتشارات علمی پژوهشگران است به صورت زیر تعریف می گردد 

 مرتبه ارجاع شده باشد. Nتعداد مقاله یک پژوهشگر که به هر کدام از این مقالات حداقل  Nبرابر است با  Hشاخصمقدار 

  پارامترM-parameter   :که به منظور تعدیل ارجاع به مقالات افراد بر حسب عامل زمان به کار می رود عبارت است از 

 فعالیت پژوهشی پژوهشگر بر حسب سالزمانی  هبر باز index-Hتقسیم شاخص حاصل برابر است با  Mپارامتر مقدار 

  تفسیر پارامترM  به تنهایی چندان ارزشمند نبوده و می بایست در کنار شاخصH ارزیابی قرار گیرد. در صورتیکه   مورد

 : بدین معنا خواهد بود که او نیز بیشتر از یک باشد Mپارامتر باشد و   یا بالاتر 2معادل یک پژوهشگر   Hشاخص 

حجم  -3و  بوده مطلوبکیفیت تولیدات علمی او  -5، تولیدات علمی در سطح مطلوبی قرار داشته کمیتاز نظر پژوهشگر   -0

 است. علمی وی در طول زمان از ثبات مطلوبی برخوردار بوده تولیدات

 آدرس پروفایل که  و پژوهشگرانی اسامی آن دسته از اعضای هیئت علمیGoogle Scholar  و همچنینIDScopus   خود را

 است در این گزارش ذکر نگردیده است. قابل بازیابی نبودهتوسط گروه علم سنجی یا  و  ارائه نکرده

  10مقدارشاخص Index-i  برابر است با i  مرتبه ارجاع شده  01تعداد از مقالات یک پژوهشگر که به هر کدام از آنها حداقل

 است.  

  سرکار خانم شاکری بی محترم پژوهشی و تلاشهای صمیمانه همکاران این مجموعه به خصوص معاون بی دریغ در پایان از حمایت های

 اریم.زنهایت سپاسگ

 

 

 

 رئیس اداره اطلاع رسانی پزشکی و شبکه پژوهش

 یاسر ساریخانی خرمی                                                                                                
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 Google Scholarدر پایگاه  H-Indexبر اساس شاخص  پژوهشگران  رتبه علم سنجی
 

 Google H-Index Google M-Parameter Google i-10 Index Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 848 18 0.6 14 دانش جوشقانی 1

 90 5 1.1 7 یاسر ساریخانی 2

 159 6 0.7 7 عبدالرضا ستوده 3

 46 0 0.4 5 سعید سبحانیان 4

 40 0 0.4 5 سارا شهسواری 5

 66 2 0.3 5 کاوس صلح جو 6

 21 0 0.8 4 حسن علی عابدی 7

 58 2 0.5 4 محسن حجت 8

 61 3 0.4 4 رضایی یزدی هادی 9

 77 0 0.3 4 مصلی نژادلیلی  11

 17 0 0.7 3 اباذر روستازاده 11

 17 0 0.7 3 صفیه جمالی 12

 34 1 0.6 3 حامد میر 13

 41 1 0.3 3 رضا نژاد حسن 14

 41 2 0.2 3 حجت الله کریمی 15

 17 1 0.6 3 اعظم نامدار 16

 50 1 0.2 3 محسن فاصله 17

 4 0 1 2 پور غلامیفرزاد  18

 

  

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 

 

 

 

 4331ماهه نخست  6گزارش  – دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  2گزارش شماره 
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 Google Scholarدر پایگاه  H-Indexرتبه علم سنجی پژوهشگران بر اساس شاخص 
 

 Google H-Index Google M-Parameter Google i-10 Index Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 7 0 0.5 2 ساره عبداللهی فرد 19

 12 0 0.5 2 زهره بادیه پیمای  21

 21 1 0.5 2 شیوا  بیگی زاده 21

 4 0 0.5 2 سعیده عرفانیان 22

 8 0 0.4 2 مرضیه کارگر  23

 8 0 0.4 2 ابراهیم شاهسونی 24

 14 0 0.4 2 حسین کارگر  25

 8 0 0.5 2 مهدی کریمیار 26

 3 0 1 1 آتش پورشکوفه  27

 1 0 0.5 1 فریدون  کاوسی 28

 7 0 0.2 1 مریم میرزایی 29

 6 0 0.2 1 اکبر کاظمی 31

 23 1 0.1 1 پژمان حامدی اصل  31

 24 1 0.1 1 مرضیه زمانی 32

 4 0 0.1 1 محمد هاشم عبدی 33

 3 0 0.5 1 لیلا طاهری 34

 3 0 0.3 1 مریم السادات میری 35

 1 0 0.3 1 دولتخواهحمید رضا  36

 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 
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 Google Scholarدر پایگاه  M-Parameterرتبه علم سنجی پژوهشگران  بر اساس شاخص 
 

 Google M-Parameter Google H-Index Google i-10 Index Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 90 5 7 1.1 یاسر ساریخانی 1

 4 0 2 1 فرزاد   پور غلامی  2

 3 0 1 1 شکوفه آتش پور 3

 21 0 4 0.8 حسن علی عابدی 4

 159 6 7 0.7 عبدالرضا ستوده  5

 17 0 3 0.7 اباذر روستازاده 6

 17 0 3 0.7 صفیه جمالی 7

 848 18 14 0.6 دانش جوشقانی 8

 34 1 3 0.6 حامد میر 9

 17 1 3 0.6 اعظم نامدار 11

 58 2 4 0.5 محسن حجت  11

 7 0 2 0.5 ساره عبداللهی فرد 12

 12 0 2 0.5 زهره بادیه پیمای  13

 21 1 2 0.5 شیوا  بیگی زاده 14

 4 0 2 0.5 سعیده عرفانیان 15

 8 0 2 0.5 مهدی کریمیار 16

 1 0 1 0.5 فریدون  کاوسی 17

 3 0 1 0.5 لیلا طاهری 18

 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 

 

 

 

 4331ماهه نخست  6گزارش  – دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  2گزارش شماره 
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 Google Scholarدر پایگاه  M-Parameterرتبه علم سنجی پژوهشگران  بر اساس شاخص 
 

 Google M-Parameter Google H-Index Google i-10 Index Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 46 0 5 0.4 سعید سبحانیان  19

 40 0 5 0.4 سارا شهسواری 21

 61 3 4 0.4 هادی  رضایی یزدی 21

 8 0 2 0.4 مرضیه کارگر  22

 8 0 2 0.4 ابراهیم شاهسونی 23

 14 0 2 0.4 حسین کارگر  24

 66 2 5 0.3 کاوس صلح جو 25

 77 0 4 0.3 لیلی مصلی نژاد 26

 41 1 3 0.3 حسن   رضا نژاد 27

 3 0 1 0.3 مریم السادات میری 28

 1 0 1 0.3 حمید رضا دولتخواه 29

 41 2 3 0.2 حجت الله کریمی  31

 50 1 3 0.2 محسن فاصله 31

 7 0 1 0.2 مریم میرزایی 32

 6 0 1 0.2 اکبر کاظمی 33

 23 1 1 0.1 پژمان حامدی اصل  34

 24 1 1 0.1 مرضیه زمانی 35

 4 0 1 0.1 محمد هاشم عبدی 36

 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 
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 SCOPUSدر پایگاه  Index-Hبر اساس شاخص پژوهشگران رتبه علم سنجی 
 

 Scopus  H-Index Scopus M-Parameter Scopus  2105 citations Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 447 28 0.6 13 دانش جوشقانی 1

 143 23 1 7 عبدالرضا ستوده 2

 61 11 0.4 5 فاطمه امام قرشی 3

 155 14 0.2 5 محمد حسن دوامی 4

 57 41 0.8 5 یاسر ساریخانی 5

 37 9 0.4 4 هادی رضایی یزدی 6

 15 4 0.6 3 اباذر روستازاده 7

 118 5 0.1 3 رحیم رئوفی 8

 29 10 0.3 3 کاوس صلح جو 9

 38 11 0.3 3 محمد پوراحمدی 11

 26 7 0.3 3 محمد شجاعی 11

 18 7 0.4 2 حامد میر 12

 10 8 0.4 2 حسن علی عابدی 13

 5 3 0.4 2 سکینه شهسواری 14

 15 3 0.3 2 صفر زارعی 15

 4 4 0.5 2 صفیه جمالی 16

 65 1 0.2 2 طاهر یزدچی 17

 52 9 0.2 2 کاوس اشراقیان 18
  

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 
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 SCOPUSدر پایگاه  Index-Hبر اساس شاخص پژوهشگران رتبه علم سنجی 
 

 Scopus  H-Index Scopus M-Parameter Scopus  2105 citations Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 9 6 0.5 2 کرامت اله رحمانیان 19

 13 8 0.3 2 لیلی مصلی نژاد 21

 17 5 0.2 2 ملیحه حاجیانی 21

 5 3 0.4 2 مهدی دستپاک 22

 2 0 0.1 1 اطهر راسخ 23

 15 6 0.2 1 پژمان حامدی اصل 24

 3 1 0.1 1 جمیله صارمی 25

 1 1 0.1 1 حجت الله کریمی 26

 1 1 0.5 1 حسن رضا نژاد 27

 2 1 0.3 1 حسن ضابطیان 28

 1 1 0.2 1 ساره عبدالهی فرد 29

 5 2 0.1 1 سعید سبحانیان 31

 3 3 0.3 1 سعیده عرفانیان 31

 12 3 0.2 1 شکوفه آتش پور 32

 4 3 0.3 1 شهره جوادپور 33

 9 2 0.2 1 شیوا بیگی زاده 34

 3 1 0.1 1 عبدالعلی سپیدکار 35

 47 5 0.1 1 علیرضا یوسفی 36

 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 
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 SCOPUSدر پایگاه  index-Hبر اساس شاخص پژوهشگران رتبه علم سنجی 
 

 Scopus  H-Index Scopus M-Parameter Scopus  2105 citations Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 14 2 0.1 1 فرهنگ هوشمند 37

 1 0 0.3 1 لطف اله دژکام 38

 3 2 0.1 1 لیلا طاهری 39

 1 1 0.5 1 مریم میرزایی 41

 16 4 0.1 1 معصومه پور مختاری 41

 3 2 0.5 1 نحله پرندآور 42

 5 2 0.3 1 وحید سعادتمند 43

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 
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 Scopusدر پایگاه  M-Parameterرتبه علم سنجی پژوهشگران  بر اساس شاخص 
 

 Scopus M-Parameter Scopus  H-Index Scopus  2105 citations Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 143 23 7 1 عبدالرضا ستوده 1

 57 41 5 0.8 یاسر ساریخانی 2

 447 28 13 0.6 دانش جوشقانی 3

 15 4 3 0.6 اباذر روستازاده 4

 4 4 2 0.5 صفیه جمالی 5

 9 6 2 0.5 کرامت اله رحمانیان 6

 1 1 1 0.5 حسن رضا نژاد 7

 1 1 1 0.5 مریم میرزایی 8

 3 2 1 0.5 نحله پرندآور 9

 61 11 5 0.4 فاطمه امام قرشی 11

 37 9 4 0.4 هادی رضایی یزدی 11

 18 7 2 0.4 حامد میر 12

 10 8 2 0.4 حسن علی عابدی 13

 5 3 2 0.4 سکینه شهسواری 14

 5 3 2 0.4 مهدی دستپاک 15

 29 10 3 0.3 کاوس صلح جو 16

 38 11 3 0.3 محمد پوراحمدی 17

 26 7 3 0.3 محمد شجاعی 18
 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 
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 Scopusدر پایگاه  M-Parameterرتبه علم سنجی پژوهشگران  بر اساس شاخص 
 

 Scopus M-Parameter Scopus  H-Index Scopus  2105 citations Total Citation نام و نام خانوادگی رتبه

 15 3 2 0.3 صفر زارعی 19

 13 8 2 0.3 لیلی مصلی نژاد 21

 2 1 1 0.3 حسن ضابطیان 21

 3 3 1 0.3 سعیده عرفانیان 22

 4 3 1 0.3 شهره جوادپور 23

 1 0 1 0.3 لطف اله دژکام 24

 5 2 1 0.3 وحید سعادتمند 25

 155 14 5 0.2 محمد حسن دوامی 26

 65 1 2 0.2 طاهر یزدچی 27

 52 9 2 0.2 کاوس اشراقیان 28

 17 5 2 0.2 ملیحه حاجیانی 29

 15 6 1 0.2 پژمان حامدی اصل 31

 1 1 1 0.2 ساره عبدالهی فرد 31

 12 3 1 0.2 شکوفه آتش پور 32

 9 2 1 0.2 شیوا بیگی زاده 33

 118 5 3 0.1 رحیم رئوفی 34

 2 0 1 0.1 اطهر راسخ 35

 3 1 1 0.1 جمیله صارمی 36
 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 
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 Scopusدر پایگاه  M-Parameterرتبه علم سنجی پژوهشگران  بر اساس شاخص 
   

  

 Scopus M-Parameter Scopus H-index Scopus  2105 citations Total Citation نام و نام خانوادگی تبهر

 1 1 1 0.1 حجت الله کریمی 37

 5 2 1 0.1 سعید سبحانیان 38

 3 1 1 0.1 عبدالعلی سپیدکار 39

 47 5 1 0.1 علیرضا یوسفی 41

 14 2 1 0.1 فرهنگ هوشمند 41

 3 2 1 0.1 لیلا طاهری 42

 16 4 1 0.1 معصومه پور مختاری 43

  

 

 

 

 بر اساس داده های پایگاه های استنادی  دانشگاه علوم پزشکی جهرم پژوهشگرانعلم سنجی  3گزارش شماره 

 

 

 


